Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

HERODOTI HISTORIAR.

T. VI. P. II.

A D N O T A T I O N E S

AD LIB. VII. c. 172. - IX.

ET AD VITAM HOMERI.

ADNOTATIONES

AD

HERODOTI LIBRUM SEPTIMUM.

CAP. CLXXII. 1 seq. Θεσσαλοὶ δὲ ὑπὸ αἰνῆταις etc.) Pavii acumen scopas hic animadvertisit dissolutas. Nam quid? an Thessali Medorum partes sequebantur, cum propositam ostenderant, sibi displicere quod ab Aleuadis factum? quae tamen in verbis eorumque cohaerentia mens. Velle Scriptorem, Thessalos, Aleuadarum dominatione pressos, primis belli initiosis ad Persas inclinasse: cognitis autem perfidorum consiliis, ad Graeciae concilium legatos de communis salute misisse. Itaque, aut excidisse aliquid, aut fuisse olim, τοξωτοὺς μαδισάρτης διδέξαν, ὅτι εὐ σφιν πόδας etc. cum principio Medorum partes foiverint, ostenderunt sibi non placere etc. Non profecto inutiliter. Mihi ex schedis Arch., parum adiutis, placuisse memini, ὃς δὲ ἔδεκα, ita vero demonstrarunt, sibi displicere etc. ὃς δὲ hoc fere modo lib. IX. 34. Sed coniecturae non indulgeo. WESS. — Nec emendatione nec coniecturā indiget hic locus. Ac primum quidem minime sollicitandum verbum διδέξαν: amat enim Scriptor pro simplici διεκύων compositum illud ponere, I. 31, 16. 73, 18. II. 134, 16. 162, 7. III. 72, 29. (ubi ex codd. Arch. et Vind. διαδικυνθώ recipi debuerat.) III. 82, 17. VIII. 3, 10. IX. 58, 10. Tum vero etiam bene recteque habet ὃς particula, quae in plerisque locis modo citatis eādem ratione cum eodem verbo iuncta legitur. Nec vero ὃς διδέξι debeat cum *Valla*, et qui eum secuti sunt, quum ostenderent intelligi, nec postquam ostenderunt, ut nos reddidimus, nec quoniam demonstravere, ut Schulzio placuit: sed plane sicut in locis laudatis, uti, sicuti, quemadmodum ostenderunt; nempe uti

Herodot. T. VI. P. II.

A 2

quidem ea re, quae continuo deinde exponitur, (nempe legatis ad Graecorum concilium missis, cum eis mandatis quae mox commemorantur) satis et perspicue ostenderunt: satis, inquam et perspicue; nam composito verbo διαδίξαι paullo maior quaedam vis, quam simplici, inesse videtur. Ostenderunt autem ea ratione, non placere sibi Aleuadaram articia, (de quibus vide supra, c. 6. et cap. 130.) neque se partes amplexuros esse Persarum, nisi necessitate fuerint coacti. conf. c. 174. S.

[5. ἵνα δὲ τὰ Ἰσθμικὰ etc.) Conf. c. 145. S.]

11. ἵνα στάχη τοῦ πολέμου) Male absentiam praepositionis in Cod. Arch. laudavit Th. Galeus. Redibit c. 215. ἵνα δὲ στάχη τοῦ πολέμου. Quo de genere plura lib. I. 143. WESS.